
 

 

Zarz. 166/XVI R/2021 

zm. 176/XVI R/2021, 178/XVI R/2021, 179/XVI R/2021, 186/XVI R/2021, 187/XVI R/2021, 188/XVI R/2021, 
195/XVI R/2021. 196/XVI R/2021, 197/XVI R/2021, 200/XVI R/2021, 230/XVI R/2021, 231/XVI R/2021, 274/XVI 
R/2021 
 

Zarządzenie nr 166/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz wprowadzenia   

„Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2021, poz. 478 zm.) oraz § 13 ust. 1 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 31 lipca 2021 r. likwiduje się: 

1) stanowisko Kanclerza, 

2) stanowisko Zastępcy Kanclerza ds. Zarządzania Infrastrukturą, 

3) stanowisko Zastępcy Kanclerza ds. Organizacyjnych, 

4) Biuro Kanclerza,  

5) stanowisko Zastępcy Kwestora, 

6) stanowisko Zastępcy Kwestora ds. Ekonomicznych i Planowania, 

7) Biuro Kwestora. 

2. Z dniem 1 sierpnia 2021 r. tworzy się: 

1) stanowisko Dyrektora Generalnego, 

2) stanowisko Zastępcy Dyrektora Generalnego ds. Organizacyjnych, 

3) stanowisko Zastępcy Dyrektora Generalnego ds. Finansowych, 

4) Biuro Dyrektora Generalnego, 

5) Dział ds. Współpracy z Podmiotami Zewnętrznymi. 

3. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji nowo utworzone stanowiska i jednostki,  

o których mowa w ust. 2,  otrzymują następujące symbole oraz adresy organizacyjne e-mail:  

1) Stanowisko Dyrektora Generalnego symbol RA oraz adres e-mail: RA@umed.wroc.pl, 

mailto:RA@umed.wroc.pl


 

 

2) Stanowisko Zastępcy Dyrektora Generalnego ds. Organizacyjnych symbol AA oraz adres e-

mail: AA@umed.wroc.pl, 

3) Stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Finansowych symbol AF oraz adres e-mail: 

AF@umed.wroc.pl, 

4) Biuro Dyrektora Generalnego symbol AB oraz adres e-mail: AB@umed.wroc.pl, 

5) Dział ds. Współpracy z Podmiotami Zewnętrznymi symbol RPZ oraz adres e-mail: 

RPZ@umed.wroc.pl. 

4. Majątek likwidowanych stanowisk i jednostek, o których mowa w ust. 1, zostanie 

zinwentaryzowany i przekazany zgodnie z obowiązującymi w Uczelni procedurami 

dotyczącymi gospodarowania środkami trwałymi oraz przeprowadzania inwentaryzacji 

aktywów. 

§ 2 

Z dniem 1 sierpnia 2021 r. wymienione stanowiska i jednostki otrzymują następujące 

symbole i adresy organizacyjne e-mail: 

1) Kwestor symbol FK oraz adres e-mail: FK@umed.wroc.pl, 

2) Dział Finansowy symbol KF oraz adres e-mail: KF@umed.wroc.pl, 

a) Sekcja Likwidatury symbol KF-1; 

3) Dział Kosztów symbol KK oraz adres e-mail: KK@umed.wroc.pl, 

4) Dział Planowania i Analiz symbol FA oraz adres e-mail: FA@umed.wroc.pl, 

5) Dział Nadzoru Właścicielskiego i Założycielskiego symbol AN oraz adres e-mail: 

AN@umed.wroc.pl 

6) Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów symbol AR oraz adres e-mail AR@umed.wroc.pl, 

7) Dział Eksploatacji symbol AE oraz adres e-mail AE@umed.wroc.pl, 

8) Dział Serwisu Technicznego symbol AS oraz adres e-mail: AS@umed.wroc.pl, 

a) Sekcja Utrzymania Infrastruktury Technicznej w Campusie Borowska symbol AS-1, 

b) Sekcja Utrzymania Infrastruktury Technicznej w Campusie Pasteura symbol AS-2; 

9) Dział Zamówień Publicznych symbol AZP oraz adres e-mail: AZP@umed.wroc.pl, 

10) Dział Zakupów symbol AZK oraz adres e-mail: AZK@umed.wroc.pl, 

a) Sekcja Zakupów symbol AZK-1, 

b) Sekcja Zakupów Aparatury i Sprzętu IT symbol AZK-2, 

c) Sekcja Magazynów i Transportu symbol AZK-3; 

11) Dział Zarządzania Majątkiem symbol AM oraz adres e-mail: AM@umed.wroc.pl, 

mailto:AA@umed.wroc.pl
mailto:AF@umed.wroc.pl
mailto:AB@umed.wroc.pl
mailto:FK@umed.wroc.pl
mailto:KF@umed.wroc.pl
mailto:AN@umed.wroc.pl
mailto:AR@umed.wroc.pl
mailto:AE@umed.wroc.pl
mailto:AS@umed.wroc.pl
mailto:AZK@umed.wroc.pl
mailto:AM@umed.wroc.pl


 

 

a) Zespół ds. inwentaryzacji i zagospodarowania majątku symbol AM-1, 

b) Zespół ds. ewidencji majątku i umów symbol AM-2; 

§ 3 

Z dniem 1 sierpnia 2021 r. wprowadza się w życie nowy „Regulamin organizacyjny 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie nowego „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu”, ilekroć w obowiązujących wewnętrznych aktach prawnych jest mowa o: 

1) „Kanclerzu”, należy przez to rozumieć „Dyrektora Generalnego”, 

2) „Zastępcy Kanclerza ds. Zarządzania Infrastrukturą” lub „Zastępcy Kanclerza ds. 

Organizacyjnych”, należy przez to rozumieć „Zastępcę Dyrektora Generalnego ds. 

Organizacyjnych”. 

§ 5 

Z dniem wejścia w życie nowego „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu” traci moc zarządzenie nr 156/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji 

Uczelni oraz wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu” ze zmianami. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


